

**Molbek Entreprise ApS**

CVR-nr. 29 44 79 89

c/o MyBanker

Amaliegade 36 kl.

1256 København K

Årsrapport 2012

**Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 6. maj 2013

---

*Dirigent Anders Moltke-Leth*

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Årsrapport 1. januar – 31. december .....	10
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	12

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er opkøb af grunde til udstykning og opførelse af boliger og ejendomme med henblik på videresalg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et tilfredsstillende resultat.

For 2013 forventes ligeledes et positivt resultat, som dog er afhængigt af, om resterende grund/hus kan afhændes og udlejning fortsætter tilfredsstillende.

### **Kapitalforhold**

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven, da hele selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer kapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Moderselskabet Molbek Development A/S indestår for selskabets gæld til kreditinstitutter og ledelsen påtager sig ikke forpligtelser, som ikke kan honoreres.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som påvirker selskabets finansielle stilling i negativ retning.

### *Resultatopgørelse*

	Note	2012	2011
<b>Bruttoresultat</b>		93.666	103.681
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger		0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		93.666	103.681
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-82.670	-71.700
<b>Ordinært resultat før skat</b>		10.996	31.981
Skat af årets resultat	2	-2.749	-7.996
<b>Årets resultat</b>		8.247	23.985

### **Forslag til resultatdisponering**

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		8.247	23.985
		8.247	23.985

## Årsrapport 1. januar – 31. december

### *Balance*

	Note	2012	2011
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.227.698	3.227.698
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.227.698</b>	<b>3.227.698</b>
Andre tilgodehavender		27.234	29.983
Likvide beholdninger		0	15.346
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>27.234</b>	<b>45.329</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.254.932</b>	<b>3.273.027</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-346.446	-354.693
Foreslået udbytte		0	0
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-221.446</b>	<b>-229.693</b>
Real- og kreditinstitutter i øvrigt		2.623.808	2.938.426
Tilknyttede virksomheder		769.870	495.044
Anden gæld		82.700	69.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.476.378</b>	<b>3.502.720</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.254.932</b>	<b>3.273.027</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Årsrapport 1. januar – 31. december

## Noter

	2012	2011	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Gager og lønninger	0	0	
Pensioner	0	0	
Øvrige personaleomkostninger	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af udskudt skat	4.719	7.996	
	<u>4.719</u>	<u>7.996</u>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	01/01/2012	Resultat- disponering	31/12/2012
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-354.693	8.247	-346.446
Foreslået udbytte	0	0	0
	<u>-229.693</u>	<u>8.247</u>	<u>-221.446</u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.</b>			
Til sikkerhed for gæld til real- og kreditinstitutter, er der pant i selskabets grunde og bygninger.			